
Rozpis tréninků BBBN XII.: září 2015 - leden 2016 (16 lekcí) 
 
 

 
Pozn.: O případných změnách vás budu vždy předem informovat e-mailem. Sledujte také naše 
webové stránky www.badminton-benesov.cz.  
Pro informace o badmintonovém dění (nejen) v ČR navštivte www.czechbadminton.cz 
 
 

Tréninková 
jednotka 

Datum (ČT + PÁ) Poznámka 

1.TJ 17. a 18.9.   
2.TJ 24. a 25.9. 23.-26.9. probíhá Prague Badminton Open 2015 

(Mezinárodní mistrovství ČR v badmintonu a zároveň 
součást olympijské kvalifikace) – jde o vrcholnou 
badmintonovou akci na našem území s řadou našich i 
zahraničních top hráčů a navíc opět v Praze; pro 
zájemce více zde  http://www.mmbadminton.cz/ 

3.TJ 1. a 2.10.  
4.TJ 8. a 9.10.  
5.TJ 15. a 16.10.  
6.TJ 22. a 23.10.  
trénink není 29. a 30.10. Podzimní prázdniny 
7.TJ 5. a 6.11. Podzimní miniturnaj (čtvrteční skupiny společně ve ČT 

5.11., páteční skupiny společně v PÁ 6.11.), 2 hod. 
8.TJ 12. a 13.11.  
9.TJ 19. a 20.11.  
10.TJ 26. a 27.11.  
11.TJ 3. a 4.12.  
12.TJ 10. a 11.12.  
13.TJ 17. nebo 18.12. Vánoční turnaj (všechny skupiny společně buď ve ČT 

17.12. nebo v PÁ 18.12., bude upřesněno), 3 hod. 
trénink není 24. a 25.12. Vánoční prázdniny 
trénink není 31.12. a 1.1.2016 Vánoční prázdniny 
14.TJ 7. a 8.1.2016  
15.TJ 14. a 15.1.2016  
16.TJ 21. a 22.1.2016  
trénink není 28. a 29.1.2016 Pololetní prázdniny 


